
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2018 № 1038
г.Вытегра

Об отмене открытого аукциона

На основании пункта 3.6 Порядка управления и распоряжения 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности Вытегорского 
муниципального района, утвержденного решением Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района от 08 сентября 2017 года 
№ 476, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить открытый по составу участников и по форме подачи 
предложений о цене аукцион по продаже транспортного средства -  автобус 
для перевозки детей ПАЗ 32053-70, двигатель № 523400 А1009592, кузов 
№ Х1М3205СХА0006146, идентификационный номер (VIN) 
Х1М3205СХА0006146, цвет желтый, год изготовления ТС-2010, тип 
двигателя бензиновый, мощность двигателя 124 л.с., паспорт транспортного 
средства 52 ЕВ 404155 выдан 24.12.2010 ООО «Павловский автобусный 
завод» г. Павлово Нижегородской области, ул. Суворова, 1 в связи с 
изменением состава объекта торгов.

2. Утвердить информационное сообщение об отмене открытого 
аукциона по продаже муниципального имущества согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению.

3. Разместить на официальном сайте Российской Федерации для 
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на 
официальном сайте Вытегорского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее 
постановление и информационное сообщение об отмене аукциона по 
продаже муниципального имущества.

http://www.torgi.gov.ru



